2000 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Unidade:  
020001 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Total Projeto/Atividade:  
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses. 
ASSINATURA: 28 de maio de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 040/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021 
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 SRP 
CONTRATO Nº 017.05/2021

[...]

2000 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Unidade:  
020001 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Total Projeto/Atividade:  
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses. 
ASSINATURA: 28 de maio de 2021 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HTRUUMH+LIKTYJDO2UU9NA

Quinta-feira
17 de Junho de 2021

[...]

2000 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Unidade:  
020001 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Total Projeto/Atividade:  
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses. 
ASSINATURA: 28 de maio de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 042/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021 
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 SRP 
CONTRATO Nº 019.05/2021

[...]

Unidade 
070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
Total Projeto/Atividade: 
2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 

33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 33.250,00 (trinta e três mil duzentos e cinqüenta reais) 
VIGENCIA: 07 (sete) meses. 
ASSINATURA: 28 de maio de 2021